
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^4» 2025 г. № 96
г. Пологи

О признании утратившим силу
Постановления Администрации Пологовского 
муниципального округа от 18.04.2025 №33

В связи с внесением изменений в Закон Запорожской области от 
20.05.2024 №29 «Об особенностях регулирования имущественных прав в 
отношении объектов недвижимого имущества в виде жилых помещений, 
имеющих признаки бесхозяйного имущества, расположенных на территории 
Запорожской области», Администрация Пологовского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать таким, что утратило силу, Постановление Администрации 
Пологовского муниципального округа от 18.04.2025 №33 «О комиссии по 
выявлению и учету жилых помещений, имеющих признаки бесхозяйного 
имущества, расположенных на территории Пологовского муниципального 
округа».

Глава Пологовс 
муниципальное А.А.Салмин



и скреплено печатью
_ I

Глава Пологовского муниципального окру^
Запорожской области^''-'

А.А. С

J листов

127 мл I'AIUISI


